UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH                          Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT.

Thực hiện Nghị quyết số 19/2024/NQ-HĐND ngày 27/9/2024 (kỳ họp lần
thứ 18 Hội Đồng nhân dân tỉnh Khóa XIII) ban hành chính sách hỗ trợ kinh phí
mua sắm, lắp đặt thiết bị giám sát hành trình trên tàu cá của ngư dân Bình Định có

chiều dài từ 12 mét đến dưới 15 mét di chuyển ngư trường tại các tỉnh phía Nam,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan,

UBND các huyện, thị xã, thành phố ven biển triển khai thực hiện Nghị quyết số
19/2024/NQ-HĐND ngày 27/9/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- BCH BĐBP tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã,
  thành phố ven biển;
- CVP;

- Lưu: VT, K13 (15b).
                                                                                       Lâm Hải Giang

V/v thực hiện Nghị quyết
số 19/2024/NQ-HĐND
của Hội đồng nhân dân
tỉnh.

7954 08